АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ___________   № ____
         Велиж

        В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» и руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования  «Велижский район»  по исполнению муниципальной функции «Предоставление  жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»,  утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.02.2014 №55 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.03.2014 №109, от 01.06.2015 №275,  от 10.02.2016  №78, от 30.05.2017 №315, от 26.06.2018 №286, от 18.03.2019 №117) следующие изменения:
1) по тексту Административного регламента слова в соответствующем падеже «отдел по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»» заменить словами в соответствующем падеже «отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»»;

2) пункт 1.3.1 изложить в следующей редакции:

«1.3.1. Информация о месте нахождения, графике работы, адресах электронной почты, номерах контактных телефонов Администрации муниципального образования «Велижский район», отделов, ответственных специалистов размещается на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области» (далее также – Реестр) с последующим размещением сведений на Региональном портале и на Едином портале.

Размещаемая информация содержит:

- извлечения из нормативных правовых актов, устанавливающих порядок и условия осуществления муниципальной функции;

- текст Административного регламента;

- информацию об Администрации с указанием  места нахождения, контактных телефонов, адресов электронной почты, адресов сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
3) в пункте 2.5.1 слова «- Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»» исключить.
2. Данное постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                             В.В.  Самулеев
	Готовил: старший менеджер

А.И.Малаховская  _____________

«___» _________2020 г.

Визы:

начальник отдела

«___» _________2020 г .

И. М. Юрков __________

Ведущий специалист-юрист

«___» _________2020 г.

Н.И.Желнова  _____________

Управляющий делами

«___» _________2020 г.

Л.С. Васильева _____________

	Разослать: в дело,

Прокуроратуру-1,

юристу-1,

городской отдел -2

Главный специалист
«____» ____________2020 г.

Е.В.Дорофеева _____________

О внесении изменений в Административный регламент  Администрации муниципального образования  «Велижский район»  по исполнению муниципальной функции «Предоставление  жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»